
Detail objednávky

Evidenční číslo objednávky: POE-2018-69-002,118
Čísto objednávky odběratele: 23l18
Datum zaevidování: 13.07.2018 11,.57:41
Stav zpracování: Úspěšně odesláno
Stav objednávky: Zaevidovaná
Stav vykrytí objednávky: Nevykryto
Poznámka: Budeme požadovat sešroubování skříněk v řadě,

dále kartu na možnost přidělání náhradního klíče
pro žáky v případě jeho ztráty. Dodávka zboží
bude provedena do 31 .7.2018.

Cena za dopravu (Doručení na požadovanou adresu ): 0,0O Kč
Cena za platbu (Faktura (státní a rozpočtové organizace,..)): 0,0O Kč
Cena celkem bez DPH: 78 580,oo Kč
Cena celkem s DPH: 95 081,80 Kč

Doprava a platba

Způsob odběru zboži: Doručení na požadovanou adresu
Způsob úhrady zboží: Faktura (státní a rozpočtové organizace..,)

Fakturační údaje

Jméno/Organizace: Základni škola Vysoké Mýto, Javornického,
příspěvková organizace

Ulice a číslo: Litomyšlské Předměstí, Javornického 2Obec: Vysoké Mýto
PSČ: 566 01

Název zboži Množství Cena za
jednotku

cena celkem za
zboží

Parametry
zboží Sestava

JP - 600 skříň šatní
1 850x600x5O0mm, 2-dílná,
šedozelená

6ks 2 290,00 Kč 13 740,00 Kč

JP - 600 skříň šatní
1 850x6O0x5O0mm, 2-dílná,
šedomodrá

6ks 2 290,00 Kč 13 740,00 Kč

Montáž kovových šatních skříní 6 200,00 Kč
JP - 600 skříň šatní
1 850x6O0x5O0mm, 2-dílná
šedooranžová

6ks 2 290,00 Kč 13 740,00 Kč

Klíč generální k šatním skříním typu
JP 2ks 695,00 Kč 1 390,00 Kč

JP - 600 skříň šatní
1 850x6O0x5O0mm, 2-dílná, šedožlutá 7ks 2 290,00 Kč ,16 030,00 Kč

JP - 600 skříň šatní
1 850x6O0x5O0mm, 2-dílná
šedočervená

6ks 2 290,00 Kč ,13 740,00 Kč

Detail objednávky

Evidenční číslo objednávky:
Číslo Objednávky odběratele:
Datum Zaevidování:
Stav Zpracování:
Stav Objednávky:
Stav vykrytí objednávky:
Poznámka:

POE-2018-69-002118
23/18
13.07.201811:57:41
Úspěšně Odesláno
Zaevidovaná
Nevykryto
Budeme požadovat sešroubování skříněk v řadě,
dále kartu na možnost přidělání náhradního klíče
pro žáky v případě jeho Ztráty. Dodávka Zboží
bude provedena do 31.7. 2018.

Název Zboží Cena celkem za
Zboží

Cena Za
jednotku

ParametryMn žství v,
o Zbozı Sestava

JP - 600 skříň Šatní
1850x600×500mm, 2-dílná,
Šedozelená

6 ks 2 290,00 Kč 13 740,00 Kč

JP - 600 skříň Šatní
1850x600×500mm, 2-dílná,
šedomodrá

6 ks 2 290,00 Kč 13 740,00 Kč

Montáž kovových Šatních skříní 6 200,00 Kč
JP - 600 Skříň Šatní
1850×600x500mm, 2-dílná,
šedooranžová

6 ks 2 290,00 Kč 13 740,00 Kč

JP
Klíč generální k Šatním Skříním typu 2 KS 695,00 Kč 1 390,00 Kč

JP - 600 Skříň Šatní
1850×600x500mm, 2-dílná, Šedožiutá 7 ks 2 290,00 Kč 16 030,00 Kč

JP - 600 skříň Šatní
1850x600×500mm, 2-dílná,
Šedočervená

6 ks 2 290,00 Kč 13 740,00 Kč

Cena Za dopravu (Doručení na požadovanou adresu ): 0,00 Kč
Cena Za platbu (Faktura (státní a rozpočtové organizace...)): 0,00 Kč
Cena celkem bez DPH:
Cena celkem S DPH:

Doprava a platba

Způsob odběru Zboží:
Způsob úhrady Zboží:

Fakturační údaje

Jméno/Organizace:

Ulice a číslo:
Obec:
PSC:

78 580,00 Kč
95 081,80 Kč

Doručení na požadovanou adresu
Faktura (státní a rozpočtové organizace...)

Základní škola Vysoké Mýto, Javornického,
příspěvková organizace
Litomyšlské Předměstí, Javornického 2
Vysoké Mýto
566 01



Stát:
lčo:
DlČ:
kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Mobilnítelefon:

Dodací adresa

Jméno/Organizace:
ulice a číslo:
Obec:
PSČ:
Stát:
kontaktní osoba:
Telefon:
Mobilnítelefon:

čn
49317032

Mgr, Soňa Teplá
zsvmjav@seznam.cz
465424310
604173611

Stát: ČR
IČO: 49317032
DIČ: -
Kontaktní Osoba: Mgr. Soňa Teplá
E-mail: ZSvmjav@SeZnam.cZ
Telefon: 465424310
Mobilní telefon: 604173611

Dodací adresa

Jméno/Organizace:
Ulice a číslo:
Obec:
PSČ:
Stát:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Mobilní telefon:



JP-KONTAKT, S.r.O, prodej@jp-l<ontakt.cz

Komu, zsvmjav@s eznam.cz

13.7.2018, 1!:57

vá

dě

zákazníku,

e za VaŠi objednávku zboží prostřednicwím našeho internetového obchodu
.CZ,

Vaše návka 49317032 byla v pořádku zaevidována dne 1.3.07.2018 11:57:4í pod
čísle E-2o1, a předána kvyřízení našim pracovníkům obchodního
odd

Pod

do následujícího pracovního dne vás bude kontaktovat pracovník
ního oddělení ohledně dodání objednaného zboží, Kdykoliv nás neváhejte

Přej Vám hezký den.

JP_ AKT, s. r. o.
Da 17g]
530 pardubice

a Postup pro uplatnění práva spotřebitele na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu do
ode dne převzetí zboží

Í smlouva uzavřena pomocí prostředkŮ komunikace na dálku má spotřebitel v souladu s § 1829 občanského zákoníku právo

smlouvy bez udání dŮvodu do 14 dnŮ ode dne převzetí zboží, Jde-li o smlouvu, jejímž předmětem je několik druhů zboží nebo

nou rekapitulaci objednávl<y naleznete pod tímto odl<azem: POE-2O18-69-

částí, běží lhůta pro odstoupení ode dne převzetí pos|ední dodávky zboží.

JIB-KONTAKT, S.ľ.0. prodej@)jp-kontaktcz 13.7.2018, 11:57

i<on^zu: zsvmjav@SeZnam.cz

Zaevidování Objednávky č. POE-2018-69-002 1 18

Vážený zákazníku,

děkujeme Za Vaši objednávku Zboží prostřednictvím našeho internetového obchodu
wwwıpigntêlêtçz-
Vaše objednávka 49317032 byla v pořádku zaevidována dne 13.07.2018 11:57:41 pod
číslem POE--2018-69-002118 a předána k vyřízení našim pracovníkům obchodního
oddělení.

Podrobnou rekapitulaci objednávky naleznete pod tímto odkazem: __POE-2018-Šëł
002115

Nejpozději do následujícího pracovního dne Vás bude kontaktovat pracovník
obchodního oddělení ohledně dodání objednaného zboží. Kdykoliv nás neváhejte
kgrıtêkıoıêt-

Přejeme Vám hezký den.

JP-KONTAKT, s. r. o.
Dašická 1797
530 O3 Pardubice

Podmínky a postup pro uplatnění práva spotřebitele na odstoupení od Smlouvy bez udání důvodu do
čtrnácti dnů ode dne převzetí Zboží

1. Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku má Spotřebitel v souladu S § 1829 občanského zákoníku právo
odstoupit od smlouvy bez udánídůvodu do 14 dnů ode dne převzetí zboží. Jde-li O Smlouvu, jejímž předmětem je několik druhů zboží nebo
dodání několika částí, běží lhůta pro odstoupení ode dne převzetí poslední dodávky Zboží.



2, Odstoupeníod smlouvy musí být tnýslovné a musí blít doručeno na adresu sídla prodávajícího nebo na emailovou adresu

prodej@jp-kontakt.cz. V odstoUpení spotřebitel uvede

a) komu odstoupení adresu,ie (obchodnífirmu a adresu sídla prodávajícího)

b) výslovné oznámení, že odstupuje od l<upní smlouvy

c) datum a číslo objednávky

d) zboží, kterého se odstoupení \iká

e) datum pYevzetízboží

f) ČÍslo bankovního účtu pro vrácení peněžních prostředků, které prodávající od kupu;ícího přijal

g) jméno a příjmenía adresu spotřebitele

h) datum a podpis spotřebitele

3. Pro odstoupení mŮŽe spotřebitel využít rrzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, který je ke stažení na internetových

prodávajícího,

4, OdstoupÍ-li spotřebitel od smlouvy, zašle nebo předá prodávajícímu bez zbytečného odkladu, ne.ipozději do čtrnácti dnů od

smlouvy, zbož(,které od něho obdržel.

5, OdstoupÍ-li spotřebiteI od smlouvy, vrátí mu prodávající bez zbytečného od|<|adu, nejpozc]ěji do čtrnácti dnů od oclstoupeníod

vŠechny peněŽní prostřed|<y včetně nákladů na dodání zboží (dopravného), |<teré oc] něho na zál<lacjé smlouvy přijal. Spotřebitel r

mu peněžní prostředky byly vráceny převodem na bankovní účet jím uvedený.

6. JestliŽe spotřebitel zvolil jiný, než nejlevnější způsob dodání zboží, který prodávající nabízí,vrátí prodávající spotřebiteli náklady

zbožíve ul,ši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání zboží,

7. V případě odstoupení od smlouvy nese spotřebitel náklady spojené s vrácením zboží prodávajícímu, a to i v případě, že je

obvyklou poštovní cestou.

8, Odstoupili spotřebitel od kupní smlouvy, píodávající není povinen vrátit přijaté peněžní prostředky spotřebiteli dříve, než mu

zboží předá nebo prokáže, že zboží podnikateli odeslal.

9. Spotřebitel je povinen zboží vrátit tak, že je doručí na adresu sídla prodávajícího.

10. V případě odstoupeníod sm|ouvy spotřebitel odpovídá prodáva jícímu pouze za snížení hodnoty zboží, |<teré vzni|<|o v

s tímto zboŽÍm jinak, neŽ je nutné s ním nakládat s ohledem na jeho povahu a vlastnosti. Pokuc| spotřebite| užíval zboží nebo

koupi v rozporu se zásadami obČans|<ého práva,je povinen zaplatit prodávajícímu do pěti dnů od odstoupení náhradu za snížení

zboŽÍ v dŮsledku jeho použití, náhradu za opotřebení zboží a obohacení zísl<ané užíváním věci.

1 1. Spotřebitel nemŮže odstoupit od smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro jeho

tak vŽdy, volÍ-li spotřebitel z rťrzných variant věci nebo urěuje rozměry, barvu nebo iednotlivé díly věci. V těchto případech

sestavuje věc z jednotlivlÍch dí|ů, provádí její úpravu (např, Iakování, úprava rozměrů) nebo věc vyrábí dle přání spotřebitele,

skuteěnost, Že se zboŽÍ upravuje podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, zpravidla upozorněn u iednotlirných položek zboží

2. Odstoupení Od Smlouvy musí být výslovné a musí být doručeno na adresu Sídla prodávajícího nebo na emailovou adresu prodávajícího

prodej@jp-kontakt.cz. V odstoupení Spotřebitel uvede

a) komu Odstoupení adresuje (Obchodnífirmu a adresu sídla prodávajícího)

b) výslovné Oznámení, Že odstupuje Od kupní Smlouvy

c) datum a číslo objednávky

d) Zboží, kterého se odstoupení týká

e) datum převzetí Zboží

f) číslo bankovního účtu pro vrácení peněžních prostředků, které prodávající Od kupujícího přijal

g) jméno a příjmení a adresu spotřebitele

h) datum a podpis spotřebitele

3. Pro odstoupení může spotřebitel využít vzorový formulář pro odstoupení od Smlouvy, který je ke Stažení na internetových stránkách

prodávajícího.

4. Odstoupí-li Spotřebitel od Smlouvy, Zašle nebo předá prodávajícímu bez Zbytečného Odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od odstoupení Od

Smlouvy, zboží, které Od něho Obdržel.

5. Odstoupíˇli spotřebitel Od Smlouvy, vrátí mu prodávající bez zbytečného Odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů Od Odstoupení Od smlouvy,

všechny peněžní prostředky včetně nákladů na dodání Zboží (dopravného), které od něho na základě Smlouvy přijal. Spotřebitel souhlasí, aby

mu peněžní prostředky byly vráceny převodem na bankovní účetjím uvedený.

6. Jestliže spotřebitel Zvolil jiný, než nejlevnější způsob dodání zboží, který prodávající nabízí, vrátí prodávající Spotřebiteli náklady na dodání

Zboží ve výŠi Odpovídající nejlevnějšímu nabízenému Způsobu dodání Zboží.

7. V případě odstoupení od Smlouvy nese spotřebitel náklady spojené s vrácením zboží prodávajícímu, a to i v případě, že je nelze vrátit
obvyklou poštovní cestou.

8. Odstoupí-li spotřebitel od kupní Smlouvy, prodávající není povinen vrátit přijaté peněžní prostředky spotřebiteli dříve, než mu Spotřebitel
zboží předá nebo prokáže, že zboží podnikateli odeslal.

9. Spotřebitel je povinen zbožívrátit tak, Že je doručí na adresu Sídla prodávajícího.

10. V případě Odstoupení od smlouvy Spotřebitel Odpovídá prodávajícímu pouze za snížení hodnoty Zboží, které vzniklo v důsledku nakládání

s tímto zbožím jinak, než je nutné s ním nakládat s Ohledem na jeho povahu a vlastnosti. Pokud spotřebitel užíval Zboží nebo postupoval při

koupi v rozporu se Zásadami Občanského práva, je povinen zaplatit prodávajícímu do pěti dnů Od Odstoupení náhradu Za snížení hodnoty

Zboží v důsledku jeho použití, náhradu za Opotřebení Zboží a obohacení získané užíváním věci.

11. Spotřebitel nemůže odstoupit 0d Smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu. Je tomu

tak vždy, volí-li spotřebitel z různých variant věci nebo určuje rozměry, barvu nebo jednotlivé díly věci. V těchto případech prodávající

sestavuje věc Z jednotlivých dílů, provádí její úpravu (např. lakování, úprava rozměrů) nebo věc vyrábí dle přání spotřebitele. Spotřebitel je na

skutečnost, Že se zboží upravuje podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, Zpravidla upozorněn u jednotlivých položek zboží v e-shopu.


